

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
1	12/17/1001	15/02/2017	GREEN COLOUR TAG COTTON 60 CM LENGTH SHOES LACE PATTERN WITH METTALIC FERRULS LENGTH OF FERULE SHOULD BE BETWEEN 20 MM TO 30 MM.(APPROVED SAMPLE ATTACHED)- 83904827	12/17/1001/1/564327 dtd 01/03/2017	JAGJEET TRADERS/PATIALA	48925.00 NOS	0.51	26,461.33	15/04/2017
2	12/17/4816	12/05/2016	RADIAL TYRE SIZE:165/80, 15 R FOR AMBASSDOR CAR BRAND:MRF.- 67011365	12/17/4816/1/564328 dtd 02/03/2017	RAJDHANI TYRES SALES/PATIALA	8.00 NOS	3,600.00	28,800.00	15/04/2017
3	03/16/4600	02/03/2017	COPPER TUBE 3/8 INCH OD X 0.064 INCH WT 16 SWG IN ANNEALELD ROLLS HAVING DIA OF 60CM MAXIMUM AND HAVING MINIMUM WEIGHT 25 KGS. TO MAXIMUM WEIGHT 35 KGS. SPECIFICATION IS:2501, GR. ETP OR FRTP-1 OR FRTP-2 OR DHP ANNEALED-91103228	03/16/4600/1/564329 dtd 03/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	38.00 Kgs	593.60	22,556.80	31/03/2017
4	12/17/5075	07/02/2017	INDUSTRIAL SAFETY BELTTYPE -2 AS PER IS:- 3521-1999. MAKE:- SAFEWELL-75019589	12/17/5075/1/564330 dtd 03/03/2017	ACME SAFETY WEARS LIMITED/KOLKATA	26.00 NOS	505.00	15,033.85	15/04/2017
5	02/17/3065	27/12/2016	WINDING WIRE FLAT F1 CU F0 13CR OR KAPTON 150 FCR 019 SIZE BARE 3.50 X 1.75MM, INSULATED 3.65 X 1.90 MM (1/2 LAP) DIELECTRIC BREAK DOWN VOLTAGE STRAIGHT PORTION AND AFTER BANDING TEST (2X WIDTH EDGE WISE AND 2X THICKNESS FLAT) GREATER THAN OR EQUAL TO 4.0KV, DIELECTRIC BREAKDOWN VOLTAGE. BEND TEST AFTER THERMAL SHOCK (30 MIN. AT 220 DEGREE CELCIUS) GREATER THAN OR EQUAL TO 3.0KV. FOR OTHER PROPERTIES, TOLERANCE AND CONDUCTOR MATERIAL, CLW SPECN. HIFE 650030 SHALL APPLY .- 12970098	02/17/3065/1/564331 dtd 04/03/2017	VENUS ELECTRONICS & CONTROLS PVT. LTD./MUMBAI	3000.00 Kgs	1,195.00	4,234,781.25	30/06/2018
6	12/17/2017	14/02/2017	FREON R-22 GAS CONFORMING TO IS: 5610-1993. (AMENDED UPTO DATE) PACKED IN 61 KG.CAPACITY RETURNABLE CYLINDER.MAKE: REFRON.PACKING IN 61 KG CYLINDERS.- 81040623	12/17/2017/1/564332 dtd 04/03/2017	LALIT GASES/PATIALA	549.00 Kgs	479.00	278,880.75	31/03/2017
7	12/16/5048	31/08/2016		12/16/5048/1/564333 dtd 04/03/2017	KRISHNA UDYOG,/DELHI			156,197.16	31/05/2017

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
			OVER HEAD MUFF NRR 30DB SUITABLE IN MULTIPLE POSITIONS, LIGHT WEIGHT WITH FOAM FILLED CUSHIONS TO IS:9167-1979/EN 352-1-2002/ANSI S3.19-1974. MODEL:THUNDER T-3 MUFF OF M/S HONEYWELL INTERNATIONAL INDIA PVT LTD.- 76211216			142.00 NOS	1,047.60		
8	03/16/4589	22/02/2017	REAM BOLT 5/8 INCH - 11 X 3 5/8 INCH DRILLED THREAD TO DRG. NO. IP-17105-116 ALT.X MAKE-BIMCO- 15096683	03/16/4589/1/564334 dtd 06/03/2017	BIMCO ENGINEERING ENTERPRISE/LUDHIANA	478.00 NOS	50.00	25,345.95	20/05/2017
9	02/16/7131	03/03/2017	LOCTITE-70940(CHISEL)- 84135001	02/16/7131/1/564335 dtd 06/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	8.00 Gm	847.00	6,776.00	31/03/2017
10	02/17/7112	23/06/2016	PAINT SYNTHETIC ENAMEL LIGHT GRAY EXTERIOR FINISHING PACKED IN 20 LTR NON RETURNABLE STEEL DRUMS, SHADE NO.631 OF IS 5/94, SPECIFICATION IS:8662/2004. SELF LIFE 01 YEAR FROM DATE OF MFG OR 11 MONTHS FROM DATE OF SUPPLY.- 77034910	02/17/7112/1/564336 dtd 06/03/2017	G.S.INDUSTRIES/JALANDHAR	360.00 Ltr	120.00	52,980.30	15/04/2017
11	02/18/3005	10/02/2017	INSULATION BLOCK TO BHEL DRG NO. 44304525002P1 OR DMW DRG. NO. 4/DMW/M/TA-35 TO SPEC. NO. 4/DCW/SPEC/TM-028- 12700782	02/18/3005/1/564337 dtd 06/03/2017	QUALITY ENGG. & INSULATION PRODUCTS/BHOPAL	193.00 NOS	12.00	2,735.78	15/04/2017
12	03/16/4165	03/03/2017	BIMETAL BANDSAW BLADE M42 SIZE 4100 X 32/34 X 1.1 MM X 3/4 TPI.MAKE-BIPICO.- 72010034	03/16/4165/1/564338 dtd 07/03/2017	BIPICO INDUSTRIES (TOOLS) PRIVATE LTD./NAVSARI	50.00 NOS	1,356.00	80,088.75	10/04/2017
13	01/17/6001	10/02/2016	EQUALISER SPRING SEAT [BG] CASTING TO DRAWING NO.11250756 ALT-X, SPECIFICATION NO.D-10011 ALT-A2.- 11250756	01/17/6001/1/564339 dtd 07/03/2017	WEST POINT INDUSTRIES/PANCHKULA	140.00 NOS	4,165.00	690,426.84	31/07/2017
14	01/16/2543	07/03/2017	STEEL SHEET SIZE 2 X 1000 X 3200 MM- 90521195	01/16/2543/1/564340 dtd 08/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	10000.00 Kgs	36.62	366,200.00	15/04/2017

15 02/17/3156 12/01/2017

02/17/3156/1/564341 HATIM DIELECTRICS  
dtd 09/03/2017 PVT. LTD./KOLKATA

161,612.01 15/08/2017

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
			POLYMIDE(NOMEX TYPE-410) STRIP SIZE 0.25 MM THICK X 9 PLUS 0.02/ MINUS 0.04 MM WIDTH X 400 PLUS/MINUS 0.2 MM LONG TYPE TO SPEC. NO. HZN-02239. MAKE: DUPONT/JAPAN/USA- 12970037 POLYMIDE (NOMEX TYPE 410) STRIP (U SHAPE INSULATION) SIZE 5 MIL THICK X 25 PLUS/MINUS 1MM X 140 MM PLUS/MINUS 1MM LONG TO DRG.NO.4TWD.096.172 TO CLW SPEC.NO.HZN-02239. MAKE: DUPONT/JAPAN/USA.- 12970013			24300.00 NOS	5.30		
						10260.00 NOS	2.70		
16	02/18/3059	09/03/2017	O-RING 265 X 4-72 NBR 872 FOR AC MOTOR TYPE ITB2622 2525 (SIEMENS MAKE ) TO DRG.NO.4/DMW/M/TM-599 ALT-Y NOMINAL PROPERTIES HARDNESS-72 SHORE A,TENSILE STRENGTH-16.5N/MM2 COMPRESSION SET(22hr/100degree celcius)20 precent .- 12857361	02/18/3059/1/564342 dtd 10/03/2017	MAXWORTH RUBBERS PVT. LTD/HOWRAH	1135.00 NOS	18.00	21,451.50	15/06/2017
17	01/17/3001	03/10/2016	CARBON STEEL ROUND BAR 120 MM DIAMETER WITH TOLERANCE PLUS 2 MM/-0.0 MM RUNNING LENGTH 1500 MM WITH TOLERANCE PLUS 40 MM/-0.0 MM STRAIGHTENING TOLERANCE PLUS 4.0 MM/-0.0 MM IN ONE MTR LENGTH AS PER D-81602A , ALT-A9-90727769	01/17/3001/1/564343 dtd 14/03/2017	GUPTA MECHANICAL AND SUNDRY STORES/PATIALA	39979.00 Kgs	55.00	2,198,845.00	30/06/2017
18	02/16/7537	14/03/2017	PAINT SYNTHETIC EMAMEL BLACK AS PER IS: 8662/2004 PACKED IN 20 LTRS NON RETURNABLE STEEL DRUM. - 77035124	02/16/7537/1/564344 dtd 14/03/2017	CONTROLLER OF STORES/NEW DELHI	1000.00 Ltr	98.60	98,600.00	30/04/2017
19	02/16/7538	14/03/2017	PAINT SYNTHETIC EMAMEL BLACK AS PER IS: 8662/2004 PACKED IN 20 LTRS NON RETURNABLE STEEL DRUM. - 77035124	02/16/7538/1/564345 dtd 14/03/2017	CONTROLLER OF STORES/NEW DELHI	1000.00 Ltr	98.60	98,600.00	30/04/2017
20	02/17/3065	28/02/2017	WINDING WIRE FLAT F1 CU F0 13CR OR KAPTON 150 FCR 019 SIZE BARE 3.50 X 2.36MM, INSULATED 3.73 X 2.59MM (GREATER THAN OR EQUAL TO 53 PERCENT LAP). FOR ALL PROPERTIES, TOLERANCE AND CONDUCTOR MATERIAL. CLW SPECIFICATION NO. HIFE 650030 SHALL APPLY.- 12841936	02/17/3065/1/564346 dtd 16/03/2017	PEARL INSULATION PRIVATE LIMITED/BANGALORE	300.00 Kgs	1,324.11	469,231.48	31/05/2017

21 01/16/1049 23/11/2016

01/16/1049/1/564347  
dtd 17/03/2017  
PORWAL AUTO COMPONENTS LTD./PITHAMPUR

733,556.25 30/06/2017

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
			SPIDER VIBRATION DAMPER WITH PADDLE WHEEL TYPE WITH INVOLUTE TEETH CASTING PROOF MACHINED TO DRAWING NO. 10120014 ALT-R, SPECIFICATION NO. 4/DMW/SPEC-057.- 10124512			54.00 NOS	11,500.00		
22	02/17/7029	08/02/2017	PAINT WHITE HEAT RESISTANT FINISHING AS PER SPEC NO MISC -053 ALT A1 PACKED IN 20 LTRS NON RETURNABLE STEEL DRUMS, MAKE/BRAND RAKO MERCANTILE TRADERS/LUCKNOW. SHELF LIFE.18 MONTHS FROM THE DATE OF MANUFACTURING OR 12 MONTHS FROM THE DATE OF SUPPLY WHICHEVER IS MORE.- 77033255	02/17/7029/1/564348 dtd 18/03/2017	JAIN PAINT & HARDWARE STORE/PATIALA	1200.00 Ltr	210.00	288,036.00	30/11/2017
23	02/17/7029	09/05/2016	PAINT WHITE HEAT RESISTANT FINISHING AS PER SPEC NO. MISC -053 ALT A1 PACKED IN 20 LTRS. NON RETURNABLE STEEL DRUMS, SHELF LIFE: 18 MONTHS FROM THE DATE OF MANUFACTURING OR 12 MONTHS FROM THE DATE OF SUPPLY WHICHEVER IS MORE- 77033255	02/17/7029/1/564349 dtd 18/03/2017	PUSHKER PAINT INDUSTRIES/LUCKNOW	280.00 Ltr	180.00	67,161.50	30/09/2017
24	02/17/3151	12/01/2017	REHABILITATION OF TA- 7005 (BHEL MAKE) OF OLD MODELS TO TA-7005 BY AS PER FIRM'S QAP AND TESTING PARAMETERS APPROVED BY RDSO. SCOPE OF WORK WILL INCLUDE REPAIRS INCLUDING REPLACEMENT OF MUST CHANGE ITEMS AS PER ANNEXURE-B ATTACHED - 12859000	02/17/3151/1/564350 dtd 18/03/2017	BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED/NEW DELHI	17.00 NOS	2,460,000.00	41,820,000.00	31/03/2018
25	03/16/4601	20/03/2017	M.S. PIPE 15MM NB SEAMLESS HEAVY BLACK PLAIN END IN 6 MTRS TOLERANCE PLUS MINUS 150MM SPECIFICATION IS:1239 PART-I HEAVY 2004- 62307939	03/16/4601/1/564351 dtd 20/03/2017	CONTROLLER OF STORES/CHITTARANJAN	1000.00 Mtr	124.06	124,060.00	31/03/2017
26	12/16/3038	21/03/2017	KEROSENE OIL SUPERIOR GRADE TO IS:1459 (NORTHERN RAILWAY PLNO-80090400)- 80090436	12/16/3038/1/564352 dtd 20/03/2017	DYCOMM/D/NEW DELHI	2000.00 Ltr	35.59	71,180.00	30/04/2017
27	03/16/4602	20/03/2017	M.S. PIPE 20MM NB SEAMLESS HEAVY BLACK PLAIN END IN 06 MTRS LENGTH TOLERANCE PLUS MINUS 150MM SPECIFICATION IS:1239 PART-I HEAVY 2004- 62307952	03/16/4602/1/564353 dtd 20/03/2017	CONTROLLER OF STORES/CHITTARANJAN	2980.00 Mtr	142.66	425,126.80	31/03/2017

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
			SPIDER VIBRATION DAMPER WITH PADDLE WHEEL TYPE WITH INVOLUTE TEETH CASTING PROOF MACHINED TO DRAWING NO.10120014 ALT-R, SPECIFICATION NO. 4/DMW/SPEC-057.- 10124512			270.00 NOS	15,200.00		
29	01/16/3527	22/03/2017	M.S. PLATE 8 X 2000 X 5600 MM TO SPECN. IS : 2062- 90406503	01/16/3527/1/564355 dtd 23/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	5000.00 Kgs	41.70	208,500.00	29/04/2017
30	03/17/4089	21/11/2016	LONG EDGE MILLING CUTTER DIA 80MM WITH INSERTS. DETAILES SPECN. AS PER ANNEXURE ATTACHED.- 72060475	03/17/4089/1/564356 dtd 23/03/2017	NISNIK INTERNATIONAL/ PATIALA	2.00 Sets	176,500.00	374,356.50	31/05/2017
31	02/18/9600		INSULATION STRIP (TOP) FOR CK1&CK2 BHEL DRG.45890230023P1. - 12535310	02/18/9600/6/564357 dtd 23/03/2017	BHARAT HEAVY ELECTRICALS LTD./BHOPAL	306.00 NOS	269.00	97,233.41	30/06/2017
32	12/17/4867	22/03/2017	DECORATIVE THERMO SETTING SYNTHETIC RESIN BONDED LAMINATED SHEETS CONFORING TO THE REQUIREMENT STIPULATED IN SPECIFICATION SIZE:- 2440 X 1220 X 3 MM THICKNESS IN SKY BLUE COLOUR HAVING SEMI MATT FINISH AS PER RDSO SPEC C-K 514( REV.04 OF DEC-2005 AMENDT NO.03 OF JAN 2010) PL NO.OF JAGADHARI DEPOT (N.RLY) 75403523.- 93401025	12/17/4867/1/564358 dtd 24/03/2017	DY.CMM (DEPOT)/JAGADHARI	45.00 NOS	1,100.00	49,500.00	30/04/2017
33	12/16/1602	03/03/2017	BALMEROL BLUCOAT-3. - 80031365	12/16/1602/1/564359 dtd 24/03/2017	BALMER LAWRIE AND COMPANY LTD./NEW DELHI	3800.00 Kgs	75.24	366,682.14	30/04/2017
34	02/17/1507	24/03/2017	WOVEN FIBRE GLASS TAPE SIZE 0.23 X 25 MM WIDE X 30 MTR LENGTH TO SPECN.NO.4/DCW/SPEC/TM-042, ALT-A1. TAPE WOUND ON PLASTIC CORE IS ALSO ACCEPTABLE.- 41097257	02/17/1507/1/564360 dtd 25/03/2017	ELECTRICAL MICANITE CORPORATION/KOLKATA	65000.00 Mtr	1.45	98,962.50	10/04/2017
35	02/16/3202	16/03/2017	FIBRE GLASS FLAT HOSE GI GEFL 7 SIZE 1.6 X 17MM AS PER CLW SPECIFICATION NO. HIME 650108- 29720710	02/16/3202/1/564361 dtd 27/03/2017	UNITECH INSULATIONS & CABLES (INDIA) (P) LTD./KOLKATA	2437.00 Mtr	85.00	217,502.25	30/04/2017
36	12/17/2011	21/02/2017		12/17/2011/1/564362 dtd 27/03/2017	PAN TEK ENTERPRISES/NEW DELHI			34,698.00	10/05/2017

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
			DRY BATTERY 12 VOLT,100 AH,15-PLATE,SIZE L-410MM,W-176MM,H-233MM,MAKE:AMCO.MFG BY M/S TRACTORS AND FARM EQUIPMENT LIMITED/CHENNAI.(TAFE POWER SOURCE.DIVISION)- 45179610			6.00 NOS	5,783.00		
37	02/18/7048	21/03/2017	M S ELECTRODE DIA 3.15 MM X 350 MM IRS CLASS A2 AS PER SPECN NO. 4/DCW/SPECN-003 ALT. A4- 76010521	02/18/7048/1/564363 dtd 27/03/2017	ASIAN ARC ELECTRODES (P) LTD./NOIDA	54000.00 NOS	1.62	91,854.00	30/09/2017
38	12/17/4859	20/03/2017	CREPE MASKING TAPE 2 INCH WIDE 30 MTRS.LONG IN ROLL AS PER SPECIFICATION ATTACHED.BRAND:SUMAX.- 41981406	12/17/4859/1/564364 dtd 28/03/2017	KRISHNA UDYOG,/DELHI	2500.00 NOS	59.90	157,237.50	30/06/2017
39	01/17/7540	28/03/2017	FUEL PUMP INLET FULLY MACHINED.- 10140281	01/17/7540/1/564365 dtd 29/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	64.00 NOS	185.57	11,876.48	31/05/2017
40	12/18/3006	24/03/2017	BALMEROL PROTOMAC T-32- 80010404	12/18/3006/1/564366 dtd 30/03/2017	BALMER LAWRIE & CO. LTD./NEW DELHI	3360.00 Ltr	79.50	342,581.40	29/04/2017
41	01/17/4513	14/09/2016	MANUFACTURING AND SUPPLY OF 16 CYLINDER ALCO ENGINE BLOCK FULLY MACHINED TO DRG.NO. 10020070, ALT-Zc, SPECIFICATION AS PER 4/DMW/SPEC-020 ALT-A6.- 10020070	01/17/4513/1/564367 dtd 30/03/2017	SIMPLEX ENGINEERING & FOUNDRY WORKS PVT LTD./BHILAI	5.00 NOS	4,327,796.80	21,638,984.00	31/08/2017
42	01/17/1039	09/11/2016	FUEL PUMP SUPPORT [MG] FULLY MACHINED TO DRAWING NO.10121160,ALT.U SPECIFICATION NO.D-8324 ALT-A3- 10121160	01/17/1039/1/564368 dtd 30/03/2017	KISWOK INDUSTRIES PVT. LTD./KOLKATA	214.00 NOS	5,145.85	1,225,648.84	31/07/2017
43	01/16/3005	14/03/2017	STEEL SHEET SIZE 2.0 X 1250 X 2500 MM TO SPEC NO. IS:1079 HR1- 90521195	01/16/3005/1/564369 dtd 30/03/2017	STEEL AUTHORITY OF INDIA LTD/LUDHIANA	40.00 Kgs	40,690.00	1,901,545.43	31/05/2017
44	03/16/4122	07/11/2016	CARBIDE TIPPED BRAZED GUN DRILL DIA 19.08 MM AS PER DRG. NO.TD--0025 ALT.Z . MAKE/BRAND-MISTUBISHI.- 72991495	03/16/4122/1/564370 dtd 30/03/2017	NISNIK INTERNATIONAL/PATIALA	117.00 NOS	10,300.00	1,278,008.55	30/12/2017

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
45	01/17/3025	20/03/2017	M.S. PLATE 08 X 1250-1500 X 6300 MM TO SPECIFICATION - IS:2062, E250 BR-90406503	01/17/3025/1/564371 dtd 30/03/2017	STEEL AUTHORITY OF INDIA LTD/LUDHIANA	23.70 Kgs	44,900.00	1,105,099.01	29/04/2017
46	12/17/5031	21/03/2017	TURBAN/PAGRI CLOTH QUALITY RUBIA VOILE AS PER DMW SPECIFICATION NO. DMW/M/SAFETY/SPECN-010 [REV-09] DATED 27.01.2017 (ENCLOSED) TYPE OF PRODUCT:- RUBIA VOILE, BRAND:- NEELA GHORRA. MAKE:- DASHMESH..- 79229669	12/17/5031/1/564372 dtd 31/03/2017	DASHMESH TEX.PROCESSORS PVT.LTD/LUDHIANA	2685.00 NOS	416.00	1,116,960.00	30/06/2017
47	02/18/7025	28/03/2017	MUSTARD SEED WASTE (KHAL)- 86210105	02/18/7025/1/564373 dtd 31/03/2017	GUPTA MECHANICAL AND SUNDRY STORES/PATIALA	1688.00 Kgs	22.00	37,136.00	30/04/2017
48	02/18/3006	23/01/2017	BEARING COVER(OUTER) D-END FOR AC MOTOR TYPE 1TB2622 OTA02 MOTOR TO DRG. NO. 2/DMW/M/TM-589 ALT-Y.- 12857610	02/18/3006/1/564374 dtd 31/03/2017	PRESS COMP INTERNATIONAL PVT.LTD/BANGALORE	348.00 NOS	48,500.00	19,100,395.53	30/06/2018
49	21/16/1723	23/02/2017	EQUILIZER BEAM FOR WDG3A LOCOS TO SPEC/DRG DGG NO RDSO DRG NO SK.VL-180REF, 1 ALT 6- 11520279	21/16/1723/1/769510 dtd 01/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	84.00 NOS	21,400.00	1,797,600.00	31/03/2017
50	21/16/1721	23/02/2017	INNERCOIL SPRINGTPL-5492TPL5492-11410395 OUTER COIL SPRING- 11410383	21/16/1721/1/769511 dtd 01/03/2017	SR MATERIALS MANAGER/KATNI	16.00 NOS 16.00 NOS	4,290.30 13,052.81	277,489.76	31/03/2017
51	20/16/2303	25/01/2017	CLAMP TO DRG. NO.11664642 ALT-NIL-11664642	20/16/2303/1/769512 dtd 02/03/2017	POOJA ENGINEERING WORKS/VARANASI	1360.00 NOS	13.00	18,564.00	31/05/2017
52	20/16/2432	27/02/2017	MALE BRANCH TEE 3/8 INCH OD X 3/8 INCH OD X 1/4 INCH PT TO DRG NO. SK-0656 LINE-2[11321167] ALT-E- 11321167	20/16/2432/1/769513 dtd 03/03/2017	HYLOC HYDROTECHNIC PVT. LTD./BELGAUM	796.00 NOS	104.40	98,632.16	31/03/2017

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
53	22/16/1383	22/02/2017	PILOT& PILOT SUPPORT ASSLY FOR WDP-1 TO SPEC/DRG TPL-0454- 11983656	22/16/1383/1/769514 dtd 03/03/2017	SR.DME/TUGHLAKABAD	10.00 NOS	23,200.00	232,000.00	31/03/2017
54	20/18/1602	02/03/2017	MODIFIED OIL SEAL (WATER PUMP) TO DRG. NO. 10175880 (SKE-1317) ALT- NIL. PART DRAWING NIL.- 10175880	20/18/1602/1/769515 dtd 03/03/2017	TOOL & GAGE COMPANY/LUCKNOW	100.00 NOS	453.00	50,418.90	31/07/2017
55	20/16/1869	27/02/2017	HEADER (MAIN BRG. LUBE OIL IN LET ) TO SPEC/DRG TPE 19-0008 ALT - Z- 10061022 VIBRATION DAMPER ASSY.(CRANK SHAFT) TO DRG. NO10030025 ALT-A,PART DRG./SPECN NOS.(1) 19A-74398 (10120014) ALT-N (2)19B74396 10191586 ALT-C (3)19A74397(10191574)ALT-C (4)P-17105-116 (15096683) ALT-NIL (5)TPE-13-0056(15380099)ALT-NIL (6) TPE-13-0056 (15380105)ALT-NIL (7) 2P10002 TO SPEC/DRG (15010247) ALT-NIL (8)TPE-13-000615289096 ALT-D (9)D8054 A ALT-R3 (10)D 81140 ALT-R2 (11)D99999VA ALT-R4 (12)M- 10030025 CASING FOR VIBRATION DAMPER CAM SHAFTTO DRG. NO. 10120038 ALT-W PART DRG. / SPECN NO. D-8054 ALT-AY.- 10120038 OS TRIP CARRIER TO SPEC/DRG 10050498- 10050498 LUBE OIL PUMP HERRING BONE TYPE GEARS WITH MODIFIED DRIVE GEAR TO SPEC/DRG 10063158- 10063158 WATER CONNECTION ASSLY (CYL.HEAD TO BLOCK) ALONGWITH ITEM NO.1,2 AND 3 ONLY TO SPEC/DRG DRG.NO. 10071593 ALT-W PART DRG.NO. [1] 10124627 ALT.Y [ 2] 10124615 ALT.X (3) 10175570 4)SPEC-D-8324 ALT.A3 [4] 10175570 ALT.Y- 10071696 COVER FUEL PUMP SUPPORT TO SPEC/DRG 32 C 72208-1 ALT-Z- 10240019 ASSEMBLY HANDLE TRIP LEVER SHAFT,OST(MODIFIED) TO SPEC/DRG DMW DRG.NO.SKE-1230- 10051960 PLATE (BETWEEN WATER PUMP AND GEAR CASING) PART DRG/SPECN. NO. D 54140 AL;T-A- 10191150 WATER PUMP (MODIFIED) TO SPEC/DRG DRG NO 10071829- 10071829	20/16/1869/1/769516 dtd 03/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	1.00 NOS 2.00 NOS 116.00 NOS 6.00 NOS 2.00 NOS 144.00 NOS 16.00 NOS 2.00 Sets 3.00 NOS 2.00 NOS	6,205.20 83,326.83 1,934.66 27,181.00 76,755.00 450.77 29.85 546.16 1,325.63 51,087.84	886,508.79	29/04/2017

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
56	20/16/3009	24/02/2017	FLEXIBLE COUPLING TO DRG. NO.11420066 ALT-Y,PART DRG.NOS.(I)11422336 ALT-B (II)11422348 ALT-Z(III)11422350 ALT-W (IV)11422361 ALT-Z (V)11422373 ALT-Y (VI)11422385 ALT-Z (VII)11422397 ALT-Z (VIII)114222403 ALT-Z (IX)11422427 ALT-X- 11420066	20/16/3009/1/769517 dtd 03/03/2017	CONTROLLER OF STORES/NEW DELHI	10.00 NOS	20,699.90	206,999.00	27/03/2017
57	20/16/3009	24/02/2017	FLEXIBLE COUPLING TO DRG. NO.11420066 ALT-Y,PART DRG.NOS.(I)11422336 ALT-B (II)11422348 ALT-Z(III)11422350 ALT-W (IV)11422361 ALT-Z (V)11422373 ALT-Y (VI)11422385 ALT-Z (VII)11422397 ALT-Z (VIII)114222403 ALT-Z (IX)11422427 ALT-X- 11420066	20/16/3009/1/769518 dtd 03/03/2017	CONTROLLER OF STORES/GONDA	2.00 NOS	20,699.90	41,399.80	15/03/2017
58	20/16/3009	24/02/2017	FLEXIBLE COUPLING TO DRG. NO.11420066 ALT-Y,PART DRG.NOS.(I)11422336 ALT-B (II)11422348 ALT-Z(III)11422350 ALT-W (IV)11422361 ALT-Z (V)11422373 ALT-Y (VI)11422385 ALT-Z (VII)11422397 ALT-Z (VIII)114222403 ALT-Z (IX)11422427 ALT-X- 11420066	20/16/3009/1/769519 dtd 03/03/2017	CONTROLLER OF STORES,/NEW DELHI	5.00 NOS	20,699.90	103,499.50	27/03/2017
59	20/16/3008	20/02/2017	GEAR TYPE COUPLING- 11420054	20/16/3008/1/769520 dtd 03/03/2017	SR.DME/TUGHLAKABAD	10.00 NOS	16,800.00	168,000.00	15/03/2017
60	20/16/3008	20/02/2017	GEAR TYPE COUPLING- 11420054	20/16/3008/1/769521 dtd 03/03/2017	SR DME/DIESEL/LUCKNOW	10.00 NOS	16,800.00	168,000.00	15/03/2017
61	20/16/3008	20/02/2017	GEAR TYPE COUPLING- 11420054	20/16/3008/1/769522 dtd 03/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	2.00 NOS	16,800.00	33,600.00	15/03/2017
62	20/17/2871	18/11/2016	AIR FILTER ASSEMBLY TO DRG NO. 11664253 ALT-C PART DRG/SPEC. NOS [1] GM PART NO. 9559346 ALT-B [2] 11666330 ALT-NIL [4] GM PART NO. 120396 ALT-B [4] GM PART NO. 8306502 ALT-B1 [5] SPEC. EMS 602 ALT-N [6] GM PART NO. 180177 ALT-C [7] GM PART NO. 120384 ALT-NIL- 11664253	20/17/2871/1/769523 dtd 04/03/2017	G.S.PRODUCTS/ DEHRADUN	299.00 NOS	6,775.00	2,254,631.93	31/05/2017

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
63	20/16/2303	25/01/2017	CLAMP TO DRG. NO.11664642 ALT-NIL-11664642	20/16/2303/1/769524 dtd 06/03/2017	CHHOTELAL VISHWAKARMA/VARANASI	1360.00 NOS	13.00	18,564.00	31/05/2017
64	20/17/2026	18/04/2016	REDUCER COUPLING 3/4 INCH X1/4 INCH TO DRG NO.TPL-0365 STYLE-1 LINE-3 ALT-W AND SPECN.NO.4/DCW/LOCO/PKG-015 ALT-A1.- 11283178	20/17/2026/1/769525 dtd 06/03/2017	BIMAL ENGINEERING WORKS/JALANDHAR	181.00 NOS	69.00	12,969.83	31/05/2017
65	20/16/1881	06/03/2017	AIR INLET VALVE 30 DEGREE SEAT ANGLE.- 10245807	20/16/1881/1/769526 dtd 06/03/2017	SR.DME/TUGHLAKABAD	400.00 NOS	723.45	289,380.00	29/04/2017
66	20/16/1880	06/03/2017	AIR INLET VALVE 30 DEGREE SEAT ANGLE.- 10245807	20/16/1880/1/769527 dtd 06/03/2017	CONTROLLER OF STORES/GONDA	64.00 NOS	723.45	46,300.80	29/04/2017
67	20/17/2148	09/09/2016	UNION ELBOW 2 INCH X90 DEGREE TO DRG NO. TPL-0043 LINE-8 [11289211] ALT-U.- 11289284	20/17/2148/1/769528 dtd 06/03/2017	KHANNA MALLEABLES/JALANDHAR	346.00 NOS	660.00	228,360.00	30/06/2017
68	20/16/1293	14/02/2017	BASE DOOR ASSLY W/O GASKET TO MAIN DRG. NO.10021255 [SKE-0568] ALT-W PART DRG. NOS. [1]1P60000 ALT-Y [2]2P79000 ALT-X [3] 31PD 5605 REV-A2 [4]10020470 ALT-Y [5] 10120622-Y14B 71503 ALT-Y [6]10121780 ALT-Z [7]10131760 ALT-W [8] 10131772 ALT-Z [9]10160097 ALT-Y [10] D 3180 REV-A2 [11] D 8300 REV-A1 [12] D9999 REV-A4 [13] SKE-1289 ALT-Y-10021255	20/16/1293/1/769529 dtd 06/03/2017	S.S. ENGINEERING CO./HOWRAH	150.00 NOS	875.00	137,812.50	31/03/2017
69	21/18/2002	01/03/2017	BASE CLAMP 1 .1/2 INCH AND 2 INCH CONDUIT TO DRG. NO. DEL-106/62 ALT -'X.- 12529874	21/18/2002/1/769530 dtd 07/03/2017	J.K.TOOLS & INDUSTRIES/PATIALA	3296.00 NOS	42.75	149,428.69	31/07/2017
70	22/16/1508	30/01/2017	FIRE EXTINGUISHER BRACKET TO DRG.NO.TPL-3265 ALT-B.- 11663765	22/16/1508/1/769531 dtd 07/03/2017	CHHOTELAL VISHWAKARMA/VARANASI	72.00 NOS	527.00	39,841.20	15/05/2017

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
71	20/16/1881	06/03/2017	AIR INLET VALUE 30 DEGREE SEAT ANGLE.- 10245807	20/16/1881/1/769532 dtd 08/03/2017	SR.DME/TUGHLAKABAD	100.00 NOS	723.45	72,345.00	29/04/2017
72	20/16/1881	06/03/2017	AIR INLET VALUE 30 DEGREE SEAT ANGLE.- 10245807	20/16/1881/1/769533 dtd 08/03/2017	SR DME/DSL,,/JHANSI	300.00 NOS	723.45	217,035.00	29/04/2017
73	21/18/1054	03/03/2017	FACE LINER (HORN AND AXLE BOX LINER) TO DRG.NO.11454635 [TPL-2368] ALT-X- 11454635	21/18/1054/1/769534 dtd 08/03/2017	MELBROW ENGINEERING WORKS PVT. LTD./KOLKATA	3081.00 NOS	220.00	736,359.00	30/06/2017
74	22/17/2550	03/03/2017	KEY FOR MODIFIED WATER PUMP SHAFT TO DTG. NO. 3/DMW/SK-1498 ALT-NIL.- 15311090	22/17/2550/1/769535 dtd 09/03/2017	J.K.TOOLS & INDUSTRIES/PATIALA	684.00 NOS	9.90	7,181.28	30/06/2017
75	21/16/1095	06/03/2017	GOVERNOR FOR 4500 HP (WITH INBUILT SURGE SUPPRESSION DEVICE & FEMALE CONNECTOR TO PL NO. 16340140) - 16340036	21/16/1095/1/769536 dtd 09/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	2.00 NOS	787,890.90	1,575,781.80	31/03/2017
76	21/16/2675	09/03/2017	SELF ALIGNING DOUBLE ROW BALL BEARING 2310C3- 12490404	21/16/2675/1/769537 dtd 09/03/2017	CONTROLLER OF STORES/NEW DELHI	10.00 NOS	1,100.93	11,009.30	31/03/2017
77	21/16/1175	23/02/2017	ONE LOCO SET OF TBU- 11454799  ONE LOCO SET OF TBU- 11454805	21/16/1175/1/769538 dtd 10/03/2017	SR.DME/TUGHLAKABAD	16.00 NOS 16.00 NOS	109,366.00 92,749.00	3,233,840.00	31/03/2017
78	20/18/2002	28/02/2017	AIR BRAKE HOSE COUPLING FOR BRAKE PIPE TO DRG.NO.TPL-0686 (11328460) ALT-U AND SPECN.NO.4/DCW/LOCO/PKG-006 ALT-A2.- 11328460	20/18/2002/1/769539 dtd 10/03/2017	PEGASUS HOSE AND ENGINEERING CO/BAHADURGARH	796.00 NOS	758.00	673,147.51	31/05/2018
79	20/18/2001	20/02/2017		20/18/2001/1/769540 dtd 10/03/2017	KAMAL INDUSTRIES/ CHANDIGARH			6,762.00	29/04/2017

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
			FLANGE ( AFTER COOLER PIPE) TO DRG.NO.4/DCW/SK-700 ALT-Z.- 10137038			23.00 NOS	280.00		
80	20/18/2001	20/02/2017	FLANGE ( AFTER COOLER PIPE) TO DRG.NO.4/DCW/SK-700 ALT-Z.- 10137038	20/18/2001/1/769541 dtd 10/03/2017	J.K.TOOLS & INDUSTRIES/PATIALA	91.00 NOS	114.00	11,001.63	29/04/2017
81	20/16/1882	09/03/2017	SPRING A&E.- 10160115	20/16/1882/1/769542 dtd 11/03/2017	CONTROLLER OF STORES/NEW DELHI	200.00 NOS	188.77	37,754.00	15/05/2017
82	22/17/1509	23/02/2017	SHORT HOOD TO DRG.NO.11700166 ALT-a PART DRG./SPECN.NOS. AS PER ANNEXURE 'A' ATTACHED.- 11700166	22/17/1509/1/769543 dtd 11/03/2017	PUNJAB INDUSTRIAL WORKS (P) LTD./MOHALI	16.00 NOS	54,000.00	1,155,248.32	20/07/2017
83	20/16/1299	06/03/2017	STEEL CAP PISTON TO SPEC/DRG 10143014 ALT NIL- 10143014	20/16/1299/1/769544 dtd 11/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	80.00 NOS	25,536.38	2,042,910.40	31/03/2017
84	20/18/2001	20/02/2017	FLANGE ( AFTER COOLER PIPE) TO DRG.NO.4/DCW/SK-700 ALT-Z.- 10137038	20/18/2001/1/769545 dtd 14/03/2017	J.K.TOOLS & INDUSTRIES/PATIALA	91.00 NOS	297.00	28,662.13	29/04/2017
85	20/16/2433	10/03/2017	3/4 INCH CUT OUT COCK BALL TYPE WITHOUT VENT ( OLP) TO DRG.NO.S.K.NO.0759 LINE-4 (11397007) ALT-U AND SPECN.NO.4/DCW/LOCO/PKG-010 ALT-A1.- 11397068	20/16/2433/1/769546 dtd 14/03/2017	ROHIT ENGINEERING WORKS/JALANDHAR	74.00 NOS	490.60	36,304.40	31/03/2017
86	21/17/2577	03/03/2017	TOGGLE SWITCH TWO WAY SINGLE POLE DOUBLE THROW [S.P.D.T] 5 AMP 230 VOLTS TO DMW SPECN.NO.DEL/SPN/119 ALT NIL- 12365002	21/17/2577/1/769547 dtd 14/03/2017	KAY SONS ELECTRICALS PVT. LTD./VARANASI	400.00 NOS	82.40	32,960.00	15/06/2017
87	20/16/2434	10/03/2017	1.1/4 INCH CUT OUT COCK BALL TYPE WITHOUT VENT (O.L.P) TO DRG NO.SK.NO.0759 LINE-7 [113976969] ALT-U AND SPECN NO.4/DCW/LOCO/PKG-010 ALT-A1.- 11396969	20/16/2434/1/769548 dtd 15/03/2017	ACME ENGINEERING WORKS/HOWRAH	43.00 NOS	848.00	38,287.20	20/04/2017

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
88	22/16/2624	15/03/2017	PLAIN WASHER 3/4" PLATED TO SPEC/DRG 1P83002-022 ALT Z- 15391188 HEX HD. BOLT (CFH) 3/4"-10X1.1/2" TO SPEC/DRG 2P10027-048 ALT-X- 15018131	22/16/2624/1/769549 dtd 15/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	288.00 NOS 192.00 NOS	1.70  16.97	3,747.84	30/03/2017
89	20/18/2000	08/03/2017	TEE 1/2 INCH TO DRG NO.TPL-0081, STYLE-I LINE-3 ALT- R.- 11287196	20/18/2000/1/769550 dtd 16/03/2017	JUPITER METAL INDUSTRIES ( REGD. )/JALANDHAR	1081.00 NOS	69.00	74,589.00	29/04/2017
90	20/17/2084	23/01/2017	FEED VALVE FOR DIESEL LOCOMOTIVE TO DRG.NO.11376545 ALT-NIL. FIRM'S DRG.NO.TIC/TG52/FV/52 AND MODEL NO.TG52.- 11981635	20/17/2084/1/769551 dtd 17/03/2017	TOPGRIP INSTRUMENTS COMPANY/KOLKATA	5.00 NOS	14,010.00	70,050.00	31/05/2017
91	20/16/3010	17/03/2017	VALVE L.O. RELIEF (PRESSURE 130-135 PSI) WITH BODY TO DRG. NO. 11061492 [FOR PART NO.11061492] LINE-3 ALT-X PART DRG./SPECN. AS PER ANNEXURE ATTACHED.- 11061492	20/16/3010/1/769552 dtd 18/03/2017	JASBIR AUTO ENTERPRISES/LUDHIANA	25.00 NOS	4,445.00	117,848.06	29/04/2017
92	20/17/2579	10/11/2016	TRAP SAND (CASTING ASM ITEM) TO DRG.NO.GM PART NO. 8269587 ALT-b.- 17453148	20/17/2579/1/769553 dtd 21/03/2017	S.N.ENTERPRISES/ BHOPAL	377.00 NOS	735.00	290,949.75	29/04/2017
93	20/17/2579	10/11/2016	TRAP SAND (CASTING ASM ITEM) TO DRG.NO.GM PART NO. 8269587 ALT-b.- 17453148	20/17/2579/1/769554 dtd 21/03/2017	RECON ENGINEERING CO.PVT. LTD/KOLKATA	878.00 NOS	771.75	677,596.50	31/07/2017
94	20/17/2579	10/11/2016	TRAP SAND (CASTING ASM ITEM) TO DRG NO.8269587 ALT-b.- 17453148	20/17/2579/1/769555 dtd 21/03/2017	AMITA ENGINEERING WORKS,/HOWRAH	157.00 NOS	470.00	80,619.50	31/08/2017
95	20/17/2579	10/11/2016	TRAP SAND (CASTING ASM ITEM) TO DRG.NO.GM PART NO. 8269587 ALT-b.- 17453148	20/17/2579/1/769556 dtd 21/03/2017	IMPEX ENGINEERING WORKS/HOWRAH	157.00 NOS	513.50	80,619.50	30/06/2017

96 21/16/2676 17/03/2017

21/16/2676/1/769557 SR.DME/TUGHLAKABAD  
dtd 21/03/2017

11,297,072.00 31/03/2017

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
			MICRO PROCESSOR BASED CONTROL SYSTEM WITHOUT CP FOR WDP-1 TO SPEC/DRG RDSO SPECN NO.MP.0.2400.26 REV.0.06 MARCH2010- 12970542			4.00 Sets	2,824,268.00		
97	22/17/1338	23/02/2017	CAB STRUCTURE [WDG3A] TO DRG.NO.11543413, LINE-1, TPL-2742 ALT-W. PART DRG./SPEC.NOS. AS PER ANNEXURE 'A' ATTACHED.- 11543413	22/17/1338/1/769558 dtd 21/03/2017	SIRHIND FABTECH/SIRHIND	40.00 NOS	98,500.00	3,940,000.00	31/07/2017
98	20/17/1006	18/04/2016	ENGINE MAIN BASE [MACHINED] TO MAIN DRG.NO.10021322 ALT.-L. DETAILS OF PART DRG./SPECN IS AS PER ANNEXURE-A ATTACHED.- 10021322	20/17/1006/1/769559 dtd 22/03/2017	SHAPE ENGINEERING CO.(PVT.)LTD./ HARIDWAR	1.00 NOS	156,500.00	156,500.00	31/05/2017
99	21/16/2268	20/03/2017	MALE CONNECTOR SIZE 1/2 INCH TO DRG. NO. 4/DCW/M/AUX- 227 ALT-U[ITEM-2]-12085510	21/16/2268/1/769560 dtd 22/03/2017	ESKEJE ENGINEERS/KOLKATA	1600.00 NOS	12.39	20,815.20	31/05/2017
100	21/16/1725	22/03/2017	OUTER COIL SPRING- 11410383	21/16/1725/1/769561 dtd 22/03/2017	SR.DME/DSL/KAZIPET	32.00 NOS	13,052.81	417,689.92	29/04/2017
101	20/17/2832	21/03/2017	AIR HOSE ASSEMBLY TYPE-F STYLE-1 [WITH AIR HOSE COUPLING] TO DRG/SPECN. NO. TPL-0118 [SH. 1 OF 5] FOR PART NO. 11328060 TYPE-F STYLE-1 ALT-V PART DRG/SPECN NO. [1] TPL-0118 [SH. 3 OF 5] ALT-W [2] TPL-0118 [SH. 5 OF 5] ALT-W [3] 11272077 ALT-Y MAKE-SONI- 11328060	20/17/2832/1/769562 dtd 25/03/2017	SONI RUBBER PRODUCTS LTD./KOLKATA	240.00 NOS	983.00	262,578.96	30/06/2017
102	21/16/1091	21/03/2017	BRAKE EQUALIZER WITHOUT BOSS BUT WITH BUSHES TO DRG./SPECN.NO.[1] 11020507 [202V207345] ALT-Y [2]11160214[TPL-0311] LINE-1 ALT-U [3] SPECN.NO.MISC-098 ALT-NIL [4] 4/DCW/LOCO/PKG-011 ALT-A1- 11020507	21/16/1091/1/769563 dtd 25/03/2017	JASBIR AUTO ENTERPRISES/LUDHIANA	69.00 NOS	336.00	24,586.63	29/04/2017
103	21/18/1020	22/03/2017	PRIMARY SPRING SEAT FOR WDG3A TO DRG. NO. 11028841 [TPL-2894] ALT-A - 11028841	21/18/1020/1/769564 dtd 25/03/2017	MAHINDRA STEEL INDUSTRIES/PATIALA	65.00 NOS	1,140.00	78,583.05	31/07/2017

104 22/18/1000 16/03/2017

22/18/1000/1/769565 GANESH JI  
dtd 27/03/2017 INDUSTRIES/PATIALA

1,655,398.08 31/03/2018

डीज़ल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना/पटियाला

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

Details of Contracts Placed During the Period 01/Mar/2017 to 31/Mar/2017

S.No	Tender No.	Date of Opening	Description of Item	Contract No/Date	Contractor's Name	Qty With Unit	Rate	PO Value	Delivery Period
			PILOT& PILOT SUPPORT ASSEMBLY TO DRG.NO.1 DMW/SK/1586 PART DRGS./SPECN. AS PER ANNEXURE-A ATTACHED.- 11983656			80.00 NOS	19,512.00		
105	21/18/1075	23/03/2017	SET OF SPACER- 17141084	21/18/1075/1/769566 dtd 28/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	84.00 NOS	10,842.43	910,764.12	30/04/2018
106	21/18/1076	22/03/2017	HOUSING BEARING COMPONENTS KIT- 17454487	21/18/1076/1/769567 dtd 28/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	62.00 Pair	24,144.00	1,496,928.00	30/04/2018
107	21/16/1177	20/03/2017	SET OF AXLE ROLLER BEARING P.E AND C.E AS PER LISTAXLE ROLLER SUSPENSION BEARING P.E-PL 12495530 SPEC.NO. MP-0.2402.17, AXLE ROLLER SUSPENSION BEARING C.E-PL 12495682 SPEC.NO. MP-0.2402.17 TO SPEC/DRG MP.0.2402.17-12497071	21/16/1177/1/769568 dtd 28/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	30.00 Sets	44,359.10	1,330,773.00	29/04/2017
108	20/16/3012	28/03/2017	HOSE ASSLY (FUEL OIL REGULATING VALVE TO HEADER] 57 INCH LONG TO DRG./SPECN. NO.3DMW/SK-887 LINE-1 ALT-X- 11891737	20/16/3012/1/769569 dtd 29/03/2017	HYDRAX INTERNATIONAL/ KOLKATA	31.00 NOS	510.00	16,600.50	10/05/2017
109	21/18/1016	21/03/2017	PEDESTAL CAP FOR WDG3A ALCO TO DRG.NO.11089910 [TPL-5398] ALT-C-11089910	21/18/1016/1/769570 dtd 30/03/2017	SIMRAN INDUSTRIES/PATIALA	1471.00 NOS	179.00	279,239.19	30/06/2017
110	20/17/1537	30/09/2016	REHABILITATION OF 3100 HP GE TURBOCHARGER MODEL GE 7S1716 SINGLE DISCHARGE CONFORMING TO RDSO SPECIFICATION NO.TS/ED/96/10.3 SEPT.1996 ALONGWITH PROVISION OF 22.5 SQ. INCH NOZZLE RING. DETAILS OF TECHNICAL REQUIREMENT AND OTHER TERMS & CONDITIONS AS PER ANNEXURE-A, ANNEXURE-B AND ANNEXURE-C - 12851383	20/17/1537/1/769571 dtd 30/03/2017	GE INDIA INDUSTRIAL PVT. LTD./GURGAON	134.00 NOS	1,241,103.00	178,531,425.44	31/10/2018
111	21/18/1033	16/03/2017	HOUSING BEARING KIT (11 ITEMS) FOR WDG4/HHP LOCOMOTIVE- 17454499	21/18/1033/1/769572 dtd 30/03/2017	CONTROLLER OF STORES/VARANASI	90.00 Sets	91,372.00	8,223,480.00	30/04/2018

TOTAL VALUE OF POS :- 333,824,034.11